Samtliga A-aktier ägs av Dunkerintressena, som
består av ett antal stiftelser, fonder och förvaltningsbolag
skapade genom testamentariska förordnanden av förre
ägaren och grundaren av Helsingborgs och Trelleborgs
gummifabriker, Henry Dunker, som avled 1962. För ytterli-
gare information om Dunkerintressena och dess innehav
i Trelleborg AB, se www.trelleborg.com.

Analytiker. För aktuell lista över de analytiker som konti
nuerligt följer Trelleborg, se www.trelleborg.com.

Trelleborgs aktiekurs har haft en fortsatt positiv utveckling under året och aktiens
totalavkastning har under de senaste fem åren i genomsnitt varit mycket god.

BÖRSÅRET FÖR
TRELLEBORGS AKTIE

Källa: SIX Financial Information

Trelleborg

Six Return Index

SEK

0

100

200

2015 2016201420132012
0

20 000

40 000

Trelleborg B
OMX Stockholm_PI
SX2000 Stockholm Industrials_PI

Omsatt antal aktier i
1 000-tal per månad

SEK Antal

0

100

200

jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec

Källa: SIX Financial Information

1)	SIXRX, Six Return Index, den genomsnittliga utvecklingen på Nasdaq Stockholm inklusive utdelningar.
2)	 Inklusive efteranmälda aktier.

ÅRSREDOVISNING 2016 TRELLEBORG AB 7

TRELLEBORGAKTIEN 2016

GRI: G4-7, G4-9

Nyckeltal per aktie

sek 2016 2015 2014 2013 2012
Kvarvarande verksamheter

Resultat 8,18 7,73 7,13 5,20 6,27

Resultat exklusive jämförelsestörande poster 9,23 8,39 7,79 6,52 6,03

Totalt

Resultat 1) 24,30 9,60 8,20 5,93 7,53

Eget kapital 1) 92,73 68,70 65,54 54,72 51,56

Utdelning 2) 4,25 4,00 3,75 3,25 3,00

Utdelning i % av resultatet per aktie 17 3) 42 46 55 40

Direktavkastning, % 2,4 2,4 2,8 2,5 3,7

Börskurs B-aktien 31 dec, senaste betalkurs 179,30 164,80 132,00 127,90 80,55

Utdelning totalt, msek 1 152 1 084 1 017 881 813

P/E-tal 7 17 16 22 11

Antal aktier

per 31/12 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783

i genomsnitt 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783

1)	 Inga utspädningseffekter förekommer.   2)	 Enligt styrelsens och VD:s förslag.   3) Påverkat av det högre nettoresultatet som en följd av avyttringen av Vibracoustic.

Trelleborg AB:s 10 största aktieägare 31 december 2016

Ägare TREL A TREL B Värde (msek) Kapital, % Röster, %
1 Henry Dunkers Donationsfond & Stiftelser 28 500 000 0 5 110,05 1) 10,51 54,02

2 AMF Försäkring & Fonder 0 16 961 140 3 041,13 6,26 3,21

3 Didner & Gerge Fonder 0 15 269 660 2 737,85 5,63 2,89

4 Lannebo Fonder 0 9 347 224 1 675,96 3,45 1,77

5 Första AP-Fonden 0 8 761 951 1 571,02 3,23 1,66

6 Allianz Global Investors 0 6 165 087 1 105,40 2,27 1,17

7 Swedbank Robur Fonder 0 5 321 385  954,12 1,96 1,01

8 Handelsbanken Fonder 0 5 272 500  945,36 1,95 1,00

9 Vanguard 0 5 257 161  942,61 1,94 1,00

10 Nordea Fonder 0 4 745 142  850,80 1,75 0,90

Källa: Monitor av Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetad data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

1)	TREL A handlas inte på någon marknadsplats men åsätts här samma värde som TREL B.

UTDELNING
Trelleborgs utdelningspolicy är att utdelningen långsiktigt ska uppgå till 30–50
procent av årets nettoresultat. Utdelningen anpassas bland annat till koncernens
resultatnivå, finansiella ställning samt framtida utvecklingsmöjligheter. För 2016
föreslår styrelsen och VD en utdelning om 4,25 sek (4,00), vilket motsvarar cirka
17 procent av årets nettoresultat.
	 Den lägre procentsatsen för 2016 påverkas av det högre nettoresultatet som
är en följd av avyttringen av Vibracoustic. Beräknat för kvarvarande verksamheter
där realisationsvinsten för Vibracoustic inte ingår motsvarar utdelningen cirka
52 procent av årets nettoresultat.

Utdelning per aktie Direktavkastning